

**BASSI & BLOCCATI** (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024)

PRODOTTO	PREZZO
<b>LATTE PS UHT</b> 1 L	€ 0,95
<b>MOUSSE MAGRA ALLA FRUTTA VARI GUSTI</b> 110 g - € 5,00 al kg	€ 0,55
<b>INSALATA RUSSA</b> 200 g - € 3,25 al kg	€ 0,65
<b>INSALATA CAPRICCIOSA</b> 200 g - € 3,25 al kg	€ 0,65
<b>SKYR 0% MIRTILLO E VANIGLIA</b> 150 g - € 5,93 al kg	€ 0,89
<b>RICOTTA</b> 250 g - € 3,56 al kg	€ 0,89
<b>ROBIOLINO</b> 100 g - € 9,90 al kg	€ 0,99
<b>STRACCHINO</b> 100 g - € 9,90 al kg	€ 0,99
<b>YOGURT DA BERE</b> - FRAGOLA - BANANA - MULTIFRUTTI 500 g - € 1,98 al kg	€ 0,99
<b>LATTE ESL PARZIALMENTE SCREMATO</b> 1 L	€ 1,05
<b>LATTE ESL INTERO</b> 1 L	€ 1,09
<b>STRACCHINO LIGHT</b> 100 g - € 10,90 al kg	€ 1,09
<b>MOZZARELLA SENZA LATTOSIO</b> 125 g - € 8,72 al kg	€ 1,09

**BASSI & BLOCCATI** (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024)

PRODOTTO	PREZZO
<b>FORMAGGIO SPALMABILE</b> 175 g - € 7,37 al kg	€ 1,29
<b>FORMAGGIO GRATTUGIATO</b> 100 g - € 12,90 al kg	€ 1,29
<b>PANNA DI LATTE FRESCO</b> 220 ml - € 6,14 al L	€ 1,35
<b>MIX DI FORMAGGI GRATTUGIATI</b> 150 g - € 9,27 al kg	€ 1,39
<b>DESSERT PROTEICO</b> - AL CACAO - ALLA VANIGLIA 200 g - € 6,95 al kg	€ 1,39
<b>PARMIGIANO REGGIANO GRATTUGIATO</b> 100 g - € 15,90 al kg	€ 1,59
<b>STRACCHINO</b> 320 g - € 6,84 al kg	€ 2,19
<b>CHICCHE DI SCAMORZA AFFUMICATA</b> 200 g - € 11,45 al kg	€ 2,29
<b>BASTONCINI DI SCAMORZA AFFUMICATA</b> 200 g - € 11,45 al kg	€ 2,29
<b>MIX DI FORMAGGI GRATTUGIATI</b> 500 g - € 8,58 al kg	€ 4,29
<b>SALAME UNGHERESE</b> 100 g - € 13,90 al kg	€ 1,39
<b>SALAME MILANO</b> 100 g - € 13,90 al kg	€ 1,39
<b>MOZZARELLA IN BUSTA</b> 5x100 g - € 5,98 al kg	€ 2,99

**BASSI & BLOCCATI** (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024)

PRODOTTO	PREZZO
<b>SPECK STAGIONATO</b> 100 g - € 14,50 al kg	€ 1,45
<b>GUANCIALE IN PETALI</b> 100 g - € 15,90 al kg	€ 1,59
<b>DADINI DI COTTO</b> 2x100 g - € 9,25 al kg	€ 1,85
<b>BRESAOLA LE FETTE PRONTE</b> 80 g - € 28,63 al kg	€ 2,29
<b>BASE PER PIZZA IN ROTOLO</b> 400 g - € 3,73 al kg	€ 1,49
<b>SUGO ALLE NOCI</b> 140 g - € 11,36 al kg	€ 1,59
<b>TORTELLINI PROSCIUTTO CRUDO</b> 500 g - € 3,38 al kg	€ 1,69
<b>CAPPELLETTI</b> - ALLA CARNE - AL PROSCIUTTO CRUDO 500 g - € 3,38 al kg	€ 1,69
<b>GAMBERETTI MARI CALDI</b> 125 g - € 19,12 al kg	€ 2,39
<b>DESSERT</b> - CREMA CAFFÈ - VANIGLIA E CACAO 320 g - € 5,59 al kg	€ 1,79
<b>6 LEMON ICE LIQUIRIZIA</b> 500 g - € 4,58 al kg	€ 2,29
<b>8 SANDWICH ALLA PANNA</b> 400 g - € 6,73 al kg	€ 2,69

**BASSI & BLOCCATI** (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024)

PRODOTTO	PREZZO
<b>6 MINIBISCOTTI</b> 325 g - € 9,20 al kg	€ 2,99
<b>BASTONCINI DI FILETTI DI MERLUZZO SENZA GLUTINE</b> 300 g - € 9,97 al kg	€ 2,99
<b>MISTO SCOGLIO</b> 300 g - € 9,97 al kg	€ 2,99
<b>FILETTO DI PLATESSA IMPANATO</b> 300 g - € 11,97 al kg	€ 3,59
<b>GAMBERI PANATI</b> 200 g - € 19,95 al kg	€ 3,99
<b>NASELLINI</b> 750 g - € 7,99 al kg	€ 5,99
<b>ANELLI DI TOTANO ATLANTICO</b> 400 g - € 13,98 al kg	€ 5,59
<b>PATATE RUSTICHE</b> 1 kg	€ 2,39
<b>MISTO BOSCO CON PORCINI</b> 350 g - € 8,54 al kg	€ 2,99
<b>VASCHETTA GELATO "I VELLUTATI" VARI GUSTI</b> 500 g - € 5,78 al kg	€ 2,89
<b>BOCCONCINI DI MOZZARELLA PANATI</b> 300 g - € 8,63 al kg	€ 2,59
<b>MIX SALATINI E PIZZETTE</b> 400 g - € 7,38 al kg	€ 2,95
<b>LASAGNA ALLA BOLOGNESE</b> 600 g - € 5,48 al kg	€ 3,29
<b>PIZZA MARGHERITA</b> 330 g - € 10,58 al kg	€ 3,49

**BASSI & BLOCCATI** (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024)

PRODOTTO	PREZZO
<b>SPEEDY POLLO ALETTE CROCCANTI</b> 300 g - € 11,63 al kg	€ 3,49
<b>OLIVE ALL'ASCOLANA PREFRITTE</b> 500 g - € 7,98 al kg	€ 3,99
<b>NOODLES GUSTO</b> - MANZO - CURRY 67 g - € 13,28 al kg	€ 0,89
<b>NOODLES GUSTO</b> - POLLO - VERDURE 67 g - € 13,28 al kg	€ 0,89
<b>PANE GRATTUGIATO</b> 500 g - € 1,78 al kg	€ 0,89
<b>PANE DI SEGALE A FETTE</b> 500 g - € 3,50 al kg	€ 1,75
<b>PANBAULETTO 8 CEREALI</b> 400 g - € 2,48 al kg	€ 0,99
<b>PIADA CLASSICA 3PEZZI</b> 330 g - € 3,18 al kg	€ 1,05
<b>CRACKERS LEGGERI CON OLIO D'OLIVA</b> 250 g - € 4,76 al kg	€ 1,19
<b>PANE PER TRAMEZZINI CLASSICO</b> 250 g - € 4,80 al kg	€ 1,20
<b>FETTE BISCOTTATE 5 CEREALI</b> 324 g - € 4,48 al kg	€ 1,45
<b>FETTE BISCOTTATE MALTO D'ORZO</b> 324 g - € 4,60 al kg	€ 1,49

**BASSI & BLOCCATI** (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024)

PRODOTTO	PREZZO
<b>LASAGNE ALL'UOVO</b> 500 g - € 3,18 al kg	€ 1,59
<b>PASTA ALL'UOVO VARI FORMATI</b> 500 g - € 3,38 al kg	€ 1,69
<b>RISO PARBOILED</b> 1 kg	€ 1,99
<b>RISO ORIGINARIO</b> 1 kg	€ 1,99
<b>RISO INTEGRALE</b> 1 kg	€ 2,25
<b>PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO VARI FORMATI</b> 500 g - € 1,18 al kg	€ 0,59
<b>RISO ROMA</b> 1 kg	€ 2,29
<b>FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" PER PIZZA</b> 1 kg	€ 0,75
<b>STICKS SALATI</b> 250 g - € 3,96 al kg	€ 0,99
<b>PATATINE GRIGLIATE</b> 200 g - € 6,45 al kg	€ 1,29
<b>PATATINE ALLA PAPRIKA</b> 200 g - € 6,70 al kg	€ 1,34
<b>CRACKERS RISO SOFFIATO</b> 240 g - € 5,79 al kg	€ 1,39
<b>POLPA DI POMODORO</b> 680 g - € 1,40 al kg	€ 0,95
<b>POLPA DI POMODORO BIO</b> 400/240 g - € 3,96 al kg	€ 0,95

**BASSI & BLOCCATI** (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024)

PRODOTTO	PREZZO
<b>SALSA DI POMODORO DATTERINO SICILIANO</b> 360 g - € 3,19 al kg	€ 1,15
<b>SALSA DI POMODORO CILIEGINO SICILIANO</b> 330 g - € 3,79 al kg	€ 1,25
<b>SUGO DI POMODORO CILIEGINO</b> - BASILICO - ARRABBIATA 400 g - € 3,48 al kg	€ 1,39
<b>SUGO DI POMODORO CILIEGINO</b> - MELANZANE - CON OLIVE 400 g - € 3,98 al kg	€ 1,59
<b>SUGO DI POMODORO CILIEGINO</b> - BOLOGNESE - SALSICCIA - AMATRICIANA 400 g - € 4,23 al kg	€ 1,69
<b>POMODORO SAN MARZANO DOP</b> 400/260 g - € 6,88 al kg	€ 1,79
<b>FILETTO DI TONNO BIANCO IN OLIO DI OLIVA</b> 200 g - € 20,95 al kg	€ 4,19
<b>FILETTI DI SALMONE AL NATURALE</b> 170/102 g - € 34,22 al kg	€ 3,49
<b>SALSA</b> - MEXICO - BBQ - YOGURT 250 ml - € 6,36 al L	€ 1,59
<b>ACETO BIANCO DI ALCOL</b> 1 L	€ 0,69

**BASSI & BLOCCATI** (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024)

PRODOTTO	PREZZO
<b>MAIONESE IN TUBO</b> 150 ml - € 5,67 al L	€ 0,00
- <b>BORLOTTI</b> - <b>CANNELLINI</b> - <b>CECI COTTI AL VAPORE</b> 3x140 g - € 4,50 al kg	€ 1,89
<b>CETRIOLI IN AGRODOLCE</b> 670/360 g - € 5,00 al kg	€ 1,80
<b>TONNO AL NATURALE</b> 160/112 g - € 10,63 al kg	€ 1,19
<b>MELANZANE OLIO SEMI</b> 285 g - € 6,63 al kg	€ 1,89
<b>GIARDINIERA IN ACETO DI VINO</b> 530/340 g - € 5,44 al kg	€ 1,85
<b>MISTO FUNGHI CON PORCINI IN OLIO DI SEMI</b> 290/180 g - € 8,93 al kg	€ 2,59
<b>ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP</b> 500 ml - € 3,58 al L	€ 1,79
<b>OLIO DI SEMI VARI</b> 1 L	€ 1,69
<b>OLIO DI SEMI DI ARACHIDE</b> 1 L	€ 2,99
<b>SEMI DI QUINOA</b> 200 g - € 7,95 al kg	€ 1,59
<b>SEMI DI SESAMO</b> 200 g - € 7,95 al kg	€ 1,59
<b>ANACARDI CRUDI</b> 80 g - € 21,13 al kg	€ 1,69



**BASSI & BLOCCATI** (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024)

PRODOTTO	PREZZO
<b>SEMI DI ZUCCA DECORTICATI</b> 200 g - € 12,95 al kg	€ 2,59
<b>NOCI SGUSCIATE IN PEZZI</b> 200 g - € 14,95 al kg	€ 2,99
<b>MANDORLE SGUSCIATE</b> 800 g - € 10,79 al kg	€ 8,63
<b>PANNA DA CUCINA UHT</b> 200 ml - € 3,95 al L	€ 0,79
<b>LATTE PARZIALMENTE SCREMATO UHT PET</b> 500 ml - € 1,30 al L	€ 0,65
<b>LATTE SCREMATO UHT RPET</b> 500 ml - € 1,30 al L	€ 0,65
<b>LATTE INTERO UHT 100% ITALIANO</b> 500 ml - € 1,38 al L	€ 0,69
<b>LATTE INTERO UHT 100% ITALIANO</b> 1 L	€ 1,05
<b>PANNI SPRAY</b> 250 ml - € 7,16 al L	€ 1,79
<b>CROISSANT CON GRANELLA DI ZUCCHERO</b> 400 g - € 4,88 al kg	€ 1,95
<b>FROLLINI CON PANNA</b> 350 g - € 3,69 al kg	€ 1,29
<b>FROLLINI CON PANNA E CACAO</b> 350 g - € 4,54 al kg	€ 1,59
<b>CROISSANT ALBICOCCA</b> 300 g - € 5,17 al kg	€ 1,55
<b>FROLLINI CON CIOCCOLATO FONDENTE</b> 350 g - € 4,83 al kg	€ 1,69

**BASSI & BLOCCATI** (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024)

PRODOTTO	PREZZO
<b>FROLLINI CON FARINA INTEGRALE E CIOCCOLATO</b> 350 g - € 5,40 al kg	€ 1,89
<b>FROLLINI PANNA</b> 700 g - € 2,84 al kg	€ 1,99
<b>FROLLINI ALL'UOVO</b> 700 g - € 3,07 al kg	€ 2,15
<b>FROLLINI CACAO E NOCCIOLA</b> 700 g - € 3,13 al kg	€ 2,19
<b>FROLLINI INTEGRALI</b> 700 g - € 2,84 al kg	€ 1,99
<b>CIAMBELLONE</b> - ALLO YOGURT - VARIEGATO 400 g - € 5,73 al kg	€ 2,29
<b>TRECCINE GRANELLATE</b> 252 g - € 7,10 al kg	€ 1,79
<b>MUFFIN CON GOCCE DI CIOCCOLATO</b> - CLASSICO - AL CACAO 252 g - € 7,50 al kg	€ 1,89
<b>TORTINE CON CAROTE E MANDORLE</b> 228 g - € 8,29 al kg	€ 1,89
<b>CIOCCO ORANGE</b> 350 g - € 5,69 al kg	€ 1,99
<b>CIAMBELLINE AL MIELE</b> 375 g - € 5,31 al kg	€ 1,99
<b>MUESLI CROCCANTE AL CIOCCOLATO FONDENTE</b> 375 g - € 6,11 al kg	€ 2,29

**BASSI & BLOCCATI** (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024)

PRODOTTO	PREZZO
<b>GALLETTE DI RISO</b> - CIOCCOLATO AL LATTE - CIOCCOLATO FONDENTE - YOGURT CON MIRTILLI 100 g - € 12,90 al kg	€ 1,29
<b>SFOGLIATINE GLASSATE</b> 200 g - € 3,95 al kg	€ 0,79
<b>BISCOTTI OVARINI</b> 8x25 g - € 8,25 al kg	€ 1,65
<b>BISCOTTI FROLLINI CLASSICI</b> 1 kg	€ 1,89
<b>MARGHERITINE</b> 250 g - € 9,00 al kg	€ 2,25
<b>16 CAPS DOLCE GUSTO</b> - DELICATO - CREMOSO - DEKA 112 g - € 42,41 al kg	€ 4,75
<b>FIorentINE RIPIENE ALBICOCCA</b> 250 g - € 9,92 al kg	€ 2,48
<b>ARACHIDI RICOPERTE DI CIOCCOLATO AL LATTE</b> 250 g - € 7,56 al kg	€ 1,89
<b>DOLCIFICANTE STEVIA ASTUCCIO 60 BUSTINE</b>	€ 1,99
<b>CIOCCOLATO</b> - AL LATTE - FONDENTE 300 g - € 7,63 al kg	€ 2,29
<b>CARAMELLE ASSORTITE</b> 1 kg	€ 3,69

**BASSI & BLOCCATI** (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024)

PRODOTTO	PREZZO
<b>MOUSSE DI MELA SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI VARI GUSTI</b> 100 g - € 4,90 al kg	€ 0,49
<b>ZUCCHERO GREZZO DI CANNA</b> 500 g - € 2,58 al kg	€ 1,29
<b>ZUCCHERO DI CANNA BUSTINE</b> 500 g - € 3,18 al kg	€ 1,59
<b>MIELE ITALIANO D'ARANCIO</b> 400 g - € 11,48 al kg	€ 4,59
<b>MIELE ITALIANO DI TIGLIO</b> 400 g - € 11,48 al kg	€ 4,59
<b>CAFFÈ DECAFFEINATO</b> 250 g - € 9,56 al kg	€ 2,39
<b>CAFFÈ DELICATO</b> 250 g - € 10,36 al kg	€ 2,59
<b>PREPARATO DA ZUCCHERARE CAPPUCCINO</b> 250 g - € 10,76 al kg	€ 2,69
<b>16 CAPSULE A MODO MIO</b> - ESPRESSO CREMOSO - DEKA 112 g - € 33,84 al kg	€ 3,79
<b>NETTARE DI</b> - PERA - PESCA - ALBICOCCA 3x200 ml - € 1,59 al L	€ 0,95
<b>- BEVANDA ACE</b> - NETTARE ANANAS 3x200 ml - € 1,59 al L	€ 0,95

**BASSI & BLOCCATI** (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024)

PRODOTTO	PREZZO
<b>GINGER</b> 1,5 L - € 0,53 al L	€ 0,79
<b>BEVANDA ALOE VERA</b> 500 ml - € 2,58 al L	€ 1,29
<b>MERLOT VENETO IGT</b> 75 cl - € 2,65 al L	€ 1,99
<b>THÈ SENZA ZUCCHERO ALLA PESCA</b> 1,5 L - € 0,57 al L	€ 0,85
<b>THÈ SENZA ZUCCHERO AL LIMONE</b> 1,5 L - € 0,57 al L	€ 0,85
<b>SNACK PER GATTO STERILIZZATO AL POLLO</b> 60 g - € 13,17 al kg	€ 0,79
<b>CROCCANTINI PER GATTO STERILIZZATO</b> 800 g - € 3,19 al kg	€ 2,55
<b>LETTIERA PER GATTI COMPATTA</b> 5 kg - € 0,26 al kg	€ 1,29
<b>THÈ</b> - LIMONE - PESCA - VERDE 1,5 L - € 0,53 al L	€ 0,79
<b>PATÈ CANE</b> - VITELLO - MANZO - POLLO 300 g - € 3,63 al kg	€ 1,09
<b>BOCCONI PER CANI CON MANZO E VERDURE</b> 1,25 kg - € 1,19 al kg	€ 1,49
<b>BOCCONI PER CANI CON POLLO E TACCHINO</b> 1,25 kg - € 1,19 al kg	€ 1,49

**BASSI & BLOCCATI** (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024)

PRODOTTO	PREZZO
<b>CROCCANTINI PER CANE CUCCIOLO SUPER PREMIUM</b> 1,5 kg - € 2,46 al kg	€ 3,69
<b>CROCCHETTE PER CANE ADULTO MINI SUPER PREMIUM</b> 1,5 kg - € 2,46 al kg	€ 3,69
<b>DEODORANTE</b> - FRESH - FRAGRANCE 150 ml - € 9,27 al L	€ 1,39
<b>SAPONE VEGETALE MARSIGLIA ALL'OLIVA</b> 150 g - € 6,60 al Kg	€ 0,99
<b>SHAMPOO</b> - PROTEINE DEL GRANO - MANDORLA E KARITÈ 500 ml - € 2,98 al L	€ 1,49
<b>BALSAMO</b> - MIRTILLO E MACADAMIA - MANDORLA E CAMELIA 500 ml - € 2,98 al L	€ 1,49
<b>SHAMPOO E BALSAMO NUTRIENTE RIPARATORE - PROTEZIONE COLORE</b> 300 ml - € 4,97 al L	€ 1,49
<b>BAGNO DOCCIA</b> - OLIO DI OLIVA BIO - AVENA BIO 1 L	€ 1,99
<b>MINI SALVIETTE BIMBO 20 PEZZI</b>	€ 0,89
<b>LOZIONE ANTIZANZARE NO GAS</b> 100 ml - € 29,90 al L	€ 2,99
<b>AMMORBIDENTE CONCENTRATO VANIGLIA E FRESIA 30 LAVAGGI</b> 750 ml - € 1,45 al L	€ 0,00

**BASSI & BLOCCATI** (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024)

PRODOTTO	PREZZO
<b>AMMORBIDENTE CONCENTRATO FIORDALISO E GARDENIA 30 LAVAGGI</b> 750 ml - € 1,45 al L	€ 1,09
<b>AMMORBIDENTE SOFFIO DI PRIMAVERA 30 LAVAGGI</b> 1,7 L - € 0,94 al L	€ 1,59
<b>AMMORBIDENTE SOFFIO DI LAVANDA 30 LAVAGGI</b> 1,7 L - € 0,94 al L	€ 1,59
<b>AMMORBIDENTE CLASSICO</b> 4 L - € 0,47 al L	€ 1,89
<b>SOLVENTE PER SMALTO DA UNGHIE</b> 125 ml - € 5,52 al L	€ 0,69
<b>CUBETTI DI GHIACCIO 12 SACCHETTI</b>	€ 0,98
<b>ASTUCCIO FREEZER - 19X26</b> 40PEZZI	€ 0,99
<b>DETERGENTE PAVIMENTI</b> - LIMONE - BREZZA MARINA 1,5 L - € 0,66 al L	€ 0,99
<b>ASTUCCIO FREEZER - 28X42</b> 20 PEZZI	€ 0,99
<b>ASTUCCIO FREEZER - 23X32</b> 30 PEZZI	€ 0,99
<b>PANNO MANGIAPOLVERE CM 35X35</b> 6 PEZZI	€ 0,99
<b>SPUGNE ABRASIVE MULTICOLOR</b> 5 PEZZI	€ 0,99
<b>CUCCHIAI IN PLA COMPOSTABILI</b> 15 PEZZI	€ 1,15
<b>COLTELLI IN PLA COMPOSTABILI</b> 15 PEZZI	€ 1,15

**BASSI & BLOCCATI** (250 prodotti ribassati e bloccati fino al 5 giugno 2024)

PRODOTTO	PREZZO
<b>FORCHETTE IN PLA COMPOSTABILI</b> 15 PEZZI	€ 1,15
<b>GEL WC CON CANDEGGINA</b> 1 L	€ 1,19
<b>SGRASSATORE AL LIMONE SPRAY</b> 750 ml - € 1,85 al L	€ 1,39
<b>DETERSIVO PAVIMENTI CLASSICO</b> 1,25 L - € 1,11 al L	€ 1,39
<b>MOUSSE CANDEGGINA SPRAY</b> 700 ml - € 2,07 al L	€ 1,45
<b>DETERGENTE MULTIUSO CON ALCOOL</b> 750 ml - € 1,99 al L	€ 1,49
<b>DETERSIVO PAVIMENTI PARQUET</b> 1,25 L - € 1,24 al L	€ 1,55
<b>BRILLANTANTE</b> 500 ml - € 3,38 al L	€ 1,69
<b>PIATTI FONDI COMPOSTABILI</b> 15 PEZZI	€ 1,99
<b>PIATTI PIANI COMPOSTABILI</b> 15 PEZZI	€ 2,45
<b>ASCIUGATUTTO 2 ROTOLI 3 VELI</b>	€ 2,19
<b>ROTOLO PELLICOLA 300 METRI</b>	€ 6,45